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W położonej 30 kilometrów od Iławy Ostródzie w tę sobotę będzie się działo! Podczas gali
mieszanych sztuk walki federacji Fight Exclusive Night zobaczymy dwa pojedynki z
udziałem zawodników iławskiego Arrachiona. Patryk Duński stoczy bój z Mateuszem
Makarowskim (-70,3 kg), natomiast Łukasz Makowski będzie walczył z Danielem Łuckiem
(-93 kg).

O klubie MMA z Iławy zrobiło się ostatnio głośno z powodu znakomitej serii. Otóż reprezentanci
Arrachiona mają na liczniku cztery wygrane z rzędu.

W marcu w mieście nad Jeziorakiem odbyła się gala federacji First Step Championship MMA&K1,
podczas której zwycięstwa odnieśli: Wiktoria Andruch, Hubert Brach i Adrian Błoński (wszyscy
z iławskiego Arrachiona).



Następnie wygraną na gali federacji Babilon (wypożyczenie z FEN) odniósł Patryk Duński, który w
bardzo trudnym pojedynku pokonał Brazylijczyka Fabiano Silvę. A do tego trzeba też na pewno
dołożyć złoty medal Łukasza Makowskiego zdobyty w mistrzostwach Europy juniorów w
amatorskim MMA w kategorii wagowej -93 kg!

Jak widać, Arrachion jest na fali wznoszącej. W najbliższą sobotę (15
czerwca) nadarzy się szansa na kolejne wygrane. Otóż dwaj ostatni z tej
wyliczanki, czyli Duński i Makowski, walczyć będą w Ostródzie podczas gali
jednej z największych i najważniejszych organizacji MMA w Polsce, czyli FEN.

Początkowo u naszych sąsiadów zza Drwęcy Patryk Duński, najlepszy fighter klubu z Iławy, miał
walczyć o pas mistrzowski. Ostatecznie jednak walka z Damianem Rzepeckim została odwołana z
powodu problemów zdrowotnych rywala iławianina.

Więcej o zbliżających się pojedynkach zawodników Arrachiona pisaliśmy ostatnio w artykule: Walki
Duńskiego o pas nie będzie. Będą za to dwa pojedynki fighterów Arrachiona Iława na FEN w
Ostródzie

Na dwa dni przed FEN #55 sprawdzamy, jak forma i zdrowie u naszych reprezentantów.

- Zdrowie jest, nie ma żadnych kontuzji. Jestem
dobrze przygotowany i gotowy na walkę, te dwa miesiące
treningów i sparingów dały mi bardzo dużo. Jednym
słowem - będzie ogień!!!

- zapowiada Łukasz Makowski.

To samo słyszymy od Patryka Duńskiego. Co prawda, popularny "Chudy" w ostatnich dniach zmagał
się z przeziębieniem, ale już wychodzi w tej kwestii na prostą. Obaj będą gotowi na sobotnie walki.

W social mediach FEN dostępny jest film - publikujemy go także pod tym artykułem - w którym
federacja prezentuje skróty wszystkich walk Duńskiego w tej organizacji.

4 zwycięstwa, 4 przed czasem i tylko jedna porażka -
w starciu mistrzowskim - to bilans Patryka Duńskiego w
FEN. W tym filmie przypomnimy wszystkie pojedynki
zawodnika z Iławy

- informuje FEN w poście. A Arrachion dodaje:

Patryk Duński MMA Fighter - cóż to jest za przygoda,
która trwa dalej!
Skazywany na pożarcie w pierwszej i prawie każdej
kolejnej walce Patryk idzie jak burza walcząc o najwyższe
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trofea federacji FEN. Trzymamy kciuki za sobotnie walki
Patryka Duńskiego oraz Łukasza Makowskiego!

- czytamy w poście iławskiego klubu.
 
My też trzymamy kciuki. No i widzimy się w ostródzkim amfiteatrze, gdzie ponownie dojdzie do gali
FEN.
 
Początek sportowych emocji o 19.00. Makowski będzie walczył w pierwszym pojedynku, także
warto się nie spóźnić na start. Duński z kolei stoczy przedostatni pojedynek z Karty Głównej. Gala
będzie tradycyjnie transmitowana na żywo w telewizji Polsat Sport i Super Polsat.
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